
41) 

ZARZĄDZENIE NR 64/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 24 września 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finan.sach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 
uchwały Nr =C/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 
I. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę  32.124,00 zł. 

Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę  32.124,00 zł. 
Szczegółową  klasyfikację  zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 — Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 — Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia. 

*2 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

wól"  G2INY 

mgr Ma Kaczmarek 



4azwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 64/2013 

Data podjęcia 2013-09-24 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 20 286,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 1 656,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

1 656,00 

80104 Przedszkola 18 630,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

1863000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 838,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 838,00 

2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

11 838,00 

Razem: 32 124,00 

WÓJT  9...rf 

mgr Mr;orCaczmarek 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 64/2013 

Data podjęcia 2013-09-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 400,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 400,00 

801 Oświata i wychowanie 20 286,00 

80101 Szkoty podstawowe - 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 16 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 656,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 656,00 

80104 Przedszkola 18 630,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 630.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

80110 Gimnazja 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 600,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 838,00 

85401 Świetlice szkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 600,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 838,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 838,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 770,00 

4305 Zakup usług pozostałych 4 327,50 

4306 Zakup usług pozostałych 1 442,50 

Razem: 32 124,00 

WÓJT G Y 

mgr Ma 	aczmarek 

BeSTia 
	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003

